As peças do procedimento estarão disponíveis para consulta dos interessados, desde o dia do envio do convite, 

até ao termo fixado para a apresentação das propostas, podendo ser examinadas, das 10h às 12h e das 14h às 16 

horas. 

6 - PREÇO BASE 

1. O preço base para a prestação do serviço é de 3 420  € (três mil quatrocentos e vinte  euros), acrescidos de IVA à 

taxa legal em vigor se este for devido por lei, correspondendo ao valor máximo que a entidade adjudicante aceita 

pagar pelo Prestação dos serviços e limita o preço contratual. 

2. A definição do preço base teve como referência  consulta preliminar do mercado.